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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009 R M 3.9 114819 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 R M 3.19 445041 ja

ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen 2008 L M 1.41 119204 ja

BEUL Philipp NR TV Ratingen 2010 R M 6.9999 422521 ja

BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R M 1.31 445040 ja

DE WEERT Nico NR SG Kaarst 2008 R M 6.9999 117074 ja

FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007 R M 1.32 118905 ja

GEPP Matti WE FS Bielefelder TG 2010 L M 1.39 438030 ja

GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010 L M 6.9999 423268 ja

GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007 R M 1.36 413968 ja

HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007 R M 1.15 119202 ja

KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 L M 1.17 115310 ja

KANTE Almamy NR TSV Bayer Dormagen 2008 R M 1.45 453177 ja

LARRES Felix SW Mainzer TV 2007 R M 1.5 116530 ja

LIU Dominic NR OFC Bonn 2009 R M 1.26 419404 ja

LIU Justin NR SG Kaarst 2010 R M 1.22 419355 ja

LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde 2008 R M 1.59 454102 ja

MARINO Jona Matteo NR TSV Kenten 2010 R M 1.38 409538 ja

PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 2010 R M 6.9999 408615 ja

SCHALL Patrick MR CTG Koblenz 2009 L M 1.13 118949 ja

SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009 R M 1.29 404062 ja

STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R M 6.9999 405484 ja

STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 3.17 454013 ja

STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 2009 R M 1.21 105617 ja

WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee 2008 R M 1.56 118899 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

NED CHIANG Enno s.v. Surtout 2007 R M 6.9999 117221 ja

VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 2010 R M 6.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 005 19.0 GER LARRES Felix SW Mainzer TV M ja

2. 1 013 6.0 GER SCHALL Patrick MR CTG Koblenz M ja

3. 1 015 5.0 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen M ja

4. 1 017 4.0 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

5. 1 021 3.0 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz M ja

6. 1 022 3.0 GER LIU Justin NR SG Kaarst M ja

7. 1 026 2.0 GER LIU Dominic NR OFC Bonn M ja

8. 1 029 1.0 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen M ja

9. 1 031 1.0 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

10. 1 032 1.0 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten M ja

11. 1 036 1.0 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn M ja

12. 1 038 1.0 GER MARINO Jona Matteo NR TSV Kenten M ja

13. 1 039 1.0 GER GEPP Matti WE FS Bielefelder TG M ja

14. 1 041 1.0 GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen M ja

15. 1 045 0.0 GER KANTE Almamy NR TSV Bayer Dormagen M ja

16. 1 056 0.0 GER WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee M ja

17. 1 059 0.0 GER LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde M ja

18. 3 009 41.0 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG M ja

19. 3 017 21.0 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

20. 3 019 17.0 GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T21. 9 000 0.0 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T22. 9 000 0.0 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant M ja

T23. 9 000 0.0 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen M ja

T24. 9 000 0.0 GER DE WEERT Nico NR SG Kaarst M ja

T25. 9 000 0.0 NED CHIANG Enno s.v. Surtout M ja

T26. 9 000 0.0 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen M ja

T27. 9 000 0.0 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17

4 [2023] NRW-Rangliste Säbel Herren U17

6 [2023] Rheinische Rangliste Säbel Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Möller

Turnierleitung

Alexander Böhm
Tom Möller
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.10. 12:35

27 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.10. 12:35

32er KO ohne Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17

4 [2023] NRW-Rangliste Säbel Herren U17

6 [2023] Rheinische Rangliste Säbel Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SOKOLOWSKI Niklas, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BRAMMER Tristan GER FSV Mülheim/Ruhr 1 3 V 4 1 0 V 2 18 25 0.333 -7 6.
DE WEERT Nico GER SG Kaarst 2 V V 3 4 3 1 2 21 25 0.333 -4 5.
GROHMANN Jannis GER TSV Bayer Dormagen 3 2 2 V 4 3 4 1 20 26 0.167 -6 7.
LARRES Felix GER Mainzer TV 4 V V 1 V V V 5 26 21 0.833 5 2.
LÜTKEHELLWEG Lukas GER TV Jahn Oelde 5 V V V 4 4 1 3 24 24 0.500 0 4.
SIMONS Gereon GER TV Ratingen 6 V V V 2 V V 5 27 16 0.833 11 1.
WEIDE Timo Caspar GER FC Lütjensee 7 3 V V 3 V 1 3 22 21 0.500 1 3.

Runde 2 | Bahn 2

SCHENKEL Moritz, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ANGELKORTE Eren GER TV Ratingen 1 V 1 V 3 1 0 2 15 23 0.333 -8 6.
PLÜTZER Floyd GER TSV Bayer Dormagen 2 1 3 V V V 3 3 22 26 0.500 -4 4.
STAHMANN Hendrik GER FSV Mülheim/Ruhr 3 V V 3 4 2 3 2 22 24 0.333 -2 5.
FECHNER Tom GER TSV Kenten 4 2 3 V 2 2 2 1 16 28 0.167 -12 7.
ZHAO Zhi Long CHN FS Bielefelder TG 5 V 4 V V 3 1 3 23 24 0.500 -1 3.
LIU Dominic GER OFC Bonn 6 V 4 V V V V 5 29 16 0.833 13 2.
SCHALL Patrick GER CTG Koblenz 7 V V V V V 3 5 28 14 0.833 14 1.

Runde 3 | Bahn 3

TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman, EGY WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HAHN Tammo GER TV Ratingen 1 V 4 V V V 4 24 12 0.800 12 1.
KANTE Almamy GER TSV Bayer Dormagen 2 4 1 4 4 V 1 18 23 0.200 -5 5.
CHIANG Enno NED s.v. Surtout 3 V V V 4 V 4 24 12 0.800 12 1.
GROMMES Rene-Alexander GER OFC Bonn 4 3 V 2 2 V 2 17 21 0.400 -4 4.
LIU Justin GER SG Kaarst 5 0 V V V V 4 20 15 0.800 5 3.
AMIR AHMADI Kian GER FSV Mülheim/Ruhr 6 0 3 0 2 0 0 5 25 0.000 -20 6.
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Runde 4 | Bahn 5

HERZHOFF Julius, GER MR SFC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STANNEK Tim GER TSV Bayer Dormagen 1 1 3 2 1 4 3 0 14 30 0.000 -16 7.
STEINBERG Jesko GER CTG Koblenz 2 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
KAIMER Carl GER FSV Mülheim/Ruhr 3 V 2 2 4 V 4 2 22 26 0.333 -4 5.
MARINO Jona Matteo GER TSV Kenten 4 V 4 V V V V 5 29 12 0.833 17 2.
VAN WIJK Cas NED s.v. En Cavant 5 V 1 V 0 V 3 3 19 21 0.500 -2 4.
BEUL Philipp GER TV Ratingen 6 V 4 3 1 1 3 1 17 29 0.167 -12 6.
GEPP Matti GER FS Bielefelder TG 7 V 1 V 2 V V 4 23 23 0.667 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STEINBERG Jesko CTG Koblenz 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER MARINO Jona Matteo TSV Kenten 5 6 29 12 0.833 17 Q

3 GER SCHALL Patrick CTG Koblenz 5 6 28 14 0.833 14 Q

4 GER LIU Dominic OFC Bonn 5 6 29 16 0.833 13 Q

5 GER SIMONS Gereon TV Ratingen 5 6 27 16 0.833 11 Q

6 GER LARRES Felix Mainzer TV 5 6 26 21 0.833 5 Q

7 GER HAHN Tammo TV Ratingen 4 5 24 12 0.800 12 Q

7 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 4 5 24 12 0.800 12 Q

9 GER LIU Justin SG Kaarst 4 5 20 15 0.800 5 Q

10 GER GEPP Matti FS Bielefelder TG 4 6 23 23 0.667 0 Q

11 GER WEIDE Timo Caspar FC Lütjensee 3 6 22 21 0.500 1 Q

12 GER LÜTKEHELLWEG Lukas TV Jahn Oelde 3 6 24 24 0.500 0 Q

13 CHN ZHAO Zhi Long FS Bielefelder TG 3 6 23 24 0.500 -1 Q

14 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 3 6 19 21 0.500 -2 Q

15 GER PLÜTZER Floyd TSV Bayer Dormagen 3 6 22 26 0.500 -4 Q

16 GER GROMMES Rene-Alexander OFC Bonn 2 5 17 21 0.400 -4 Q

17 GER STAHMANN Hendrik FSV Mülheim/Ruhr 2 6 22 24 0.333 -2 Q

18 GER KAIMER Carl FSV Mülheim/Ruhr 2 6 22 26 0.333 -4 Q

19 GER DE WEERT Nico SG Kaarst 2 6 21 25 0.333 -4 Q

20 GER BRAMMER Tristan FSV Mülheim/Ruhr 2 6 18 25 0.333 -7 Q

21 GER ANGELKORTE Eren TV Ratingen 2 6 15 23 0.333 -8 Q

22 GER KANTE Almamy TSV Bayer Dormagen 1 5 18 23 0.200 -5 Q

23 GER GROHMANN Jannis TSV Bayer Dormagen 1 6 20 26 0.167 -6 Q

24 GER BEUL Philipp TV Ratingen 1 6 17 29 0.167 -12 Q

25 GER FECHNER Tom TSV Kenten 1 6 16 28 0.167 -12 Q

26 GER STANNEK Tim TSV Bayer Dormagen 0 6 14 30 0.000 -16 Q

27 GER AMIR AHMADI Kian FSV Mülheim/Ruhr 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 6 6 30 13 1.000 17

2 GER MARINO Jona Matteo NR TSV Kenten 5 6 29 12 0.833 17

3 GER SCHALL Patrick MR CTG Koblenz 5 6 28 14 0.833 14

4 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 5 6 29 16 0.833 13

5 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 5 6 27 16 0.833 11

6 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 5 6 26 21 0.833 5

7 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 4 5 24 12 0.800 12

8 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 4 5 24 12 0.800 12 T7

9 GER LIU Justin NR SG Kaarst 4 5 20 15 0.800 5

10 GER GEPP Matti WE FS Bielefelder TG 4 6 23 23 0.667 0

11 GER WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee 3 6 22 21 0.500 1

12 GER LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde 3 6 24 24 0.500 0

13 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 3 6 23 24 0.500 -1

14 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 3 6 19 21 0.500 -2

15 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 3 6 22 26 0.500 -4

16 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2 5 17 21 0.400 -4

17 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 2 6 22 24 0.333 -2

18 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2 6 22 26 0.333 -4

19 GER DE WEERT Nico NR SG Kaarst 2 6 21 25 0.333 -4

20 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2 6 18 25 0.333 -7

21 GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen 2 6 15 23 0.333 -8

22 GER KANTE Almamy NR TSV Bayer Dormagen 1 5 18 23 0.200 -5

23 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 1 6 20 26 0.167 -6

24 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen 1 6 17 29 0.167 -12

25 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten 1 6 16 28 0.167 -12

26 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 0 6 14 30 0.000 -16

27 GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mülheim/Ruhr 0 5 5 25 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
STEINBERG Jesko
MR CTG Koblenz

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
STAHMANN Hendrik
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

16
GROMMES Rene-Alexander
NR OFC Bonn

GER   13

  R: HUSMANN Matthis (GER)

  Bahn 2

9
LIU Justin
NR SG Kaarst

GER   V

24
BEUL Philipp
NR TV Ratingen

GER   5

  R: HUSMANN Matthis (GER)

  Bahn 1

25
FECHNER Tom
NR TSV Kenten

GER   3

8
CHIANG Enno
s.v. Surtout

NED   V

  R: ALLZEIT Benedikt (GER)

 

5
SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
ANGELKORTE Eren
NR TV Ratingen

GER   12

12
LÜTKEHELLWEG Lukas
WE TV Jahn Oelde

GER   V

  R: LUCAS Bjarne (GER)

  Bahn 3

13
ZHAO Zhi Long
WE FS Bielefelder TG

CHN   V

20
BRAMMER Tristan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   11

  R: LUCAS Bjarne (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
LIU Dominic
NR OFC Bonn

GER   A

 

Bahn 3

STEINBERG Jesko
MR CTG Koblenz

GER   V

STAHMANN Hendrik (17)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   6

R: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 4

LIU Justin
NR SG Kaarst

GER   5

CHIANG Enno
s.v. Surtout

NED   V

R: WEBER Leonard (GER)

Bahn 5

SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   13

LÜTKEHELLWEG Lukas
WE TV Jahn Oelde

GER   V

R: SCHENKEL Moritz (GER)

Bahn 7

ZHAO Zhi Long
WE FS Bielefelder TG

CHN   0

LIU Dominic
NR OFC Bonn

GER   A

R: KÜRBIS Jarl (GER)

Bahn 1

STEINBERG Jesko
MR CTG Koblenz

GER   2

CHIANG Enno
s.v. Surtout

NED   V

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 2

LÜTKEHELLWEG Lukas (12)
WE TV Jahn Oelde

GER   11

ZHAO Zhi Long (13)
WE FS Bielefelder TG

CHN   V

R: SCHENKEL Moritz (GER)
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3
SCHALL Patrick
MR CTG Koblenz

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
DE WEERT Nico
NR SG Kaarst

GER   V

14
VAN WIJK Cas
s.v. En Cavant

NED   5

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn 4

11
WEIDE Timo Caspar
SH FC Lütjensee

GER   9

22
KANTE Almamy
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 5

27
AMIR AHMADI Kian
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   5

6
LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   V

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn 4

7
HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

26
STANNEK Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 7

23
GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

10
GEPP Matti
WE FS Bielefelder TG

GER   8

  R: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY)

  Bahn 7

15
PLÜTZER Floyd
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

18
KAIMER Carl
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

  R: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY)

 

31 *** Freilos ***  

2
MARINO Jona Matteo
NR TSV Kenten

GER  

 

Bahn 6

SCHALL Patrick
MR CTG Koblenz

GER   V

DE WEERT Nico (19)
NR SG Kaarst

GER   4

R: HUSMANN Matthis (GER)

Bahn 1

KANTE Almamy (22)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 2

HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

GROHMANN Jannis (23)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 8

KAIMER Carl (18)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

MARINO Jona Matteo
NR TSV Kenten

GER   8

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 3

SCHALL Patrick
MR CTG Koblenz

GER   7

LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 4

HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

KAIMER Carl (18)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   5

R: LUCAS Bjarne (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
CHIANG Enno (8)
s.v. Surtout

NED   V

4
ZHAO Zhi Long (13)
WE FS Bielefelder TG

CHN   5

  R: SCHENKEL Moritz (GER)

  Bahn 5

3
LARRES Felix (6)
SW Mainzer TV

GER   V

2
HAHN Tammo (7)
NR TV Ratingen

GER   11

  R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 4

CHIANG Enno (8)
s.v. Surtout

NED   V

LARRES Felix (6)
SW Mainzer TV

GER   10

R: SCHENKEL Moritz (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 2007

2 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 2007

3 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

3 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009

8er Tableau

5 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 2009

6 GER SCHALL Patrick MR CTG Koblenz 2009

7 GER LÜTKEHELLWEG Lukas WE TV Jahn Oelde 2008

8 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

16er Tableau

9 GER MARINO Jona Matteo NR TSV Kenten 2010

10 MED GER LIU Dominic (Direktausscheidung) NR OFC Bonn 2009

11 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009

12 GER LIU Justin NR SG Kaarst 2010

13 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

14 GER DE WEERT Nico NR SG Kaarst 2008

15 GER KANTE Almamy NR TSV Bayer Dormagen 2008

16 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010

32er Tableau

17 GER GEPP Matti WE FS Bielefelder TG 2010

18 GER WEIDE Timo Caspar SH FC Lütjensee 2008

19 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 2010

20 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 2010

21 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007

22 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

23 GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen 2008

24 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen 2010

25 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007

26 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009

27 GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mülheim/Ruhr 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

EGY CN TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman 1 2 3 0 0

GER CN CN CN HERZHOFF Julius 1 2 1 1 1 6 0 0

D ALLZEIT Benedikt 1 1 0 0

M1 JENKE Vincent 0 0 0

B B KLUGER Vincent 0 0 0

M1 ECKSTEIN Marlin 0 0 0

D ERMERT Johannes 1 1 0 0

CN LUCAS Bjarne 2 1 1 4 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

D SCHENKEL Moritz 1 1 1 1 1 5 0 0

D WEBER Leonard 1 1 0 0

D CHAMPION Elizabeth 0 0 0

D GÖTZ Maximilian 0 0 0

D HAHN Tammo 0 0 0

D PELZ Jarnu 0 0 0

M1 SIMONS Gereon 0 0 0

LARRES Felix 0 0 0

M1 D DICKEL Lorenz 0 0 0

M1 CN SOKOLOWSKI Niklas 1 2 1 1 5 0 0

M1 D WITZKE Alessio 0 0 0

M1 REINHARDT Jill-Ronja 0 0 0

M1 RÖHRIG Marie Marleen 0 0 0

D UFERT Justus 0 0 0

CN GÄBELEIN Michael 0 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED CHIANG Enno s.v. Surtout 2007

Silber GER LARRES Felix SW Mainzer TV 2007

Bronze GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

Bronze CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009


